Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Requerimento nº 0012/2023/SAPL

Exmo. Sr.

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V.

Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando informar a esta Casa, no prazo máximo de

15 (quinze) dias, qual é a previsão para a instalação de iluminação adequada na

quadra localizada no bairro São Geraldo, bem como quando será realizada a

demarcação da quadra poliesportiva e pintura da arquibancada.

Ponte Nova – MG, 10 de fevereiro de 2023

José Gonçalves Osório Filho

Vereador - PSB